
622,991

106,395

111,574

58,516

99,931

45,495

68,494

7,641

12,887

9,151

31,848

7,178

10,096

6,629

11,544

3,498

5,817

1,777

5,258

11,476

6,183

1,304

299

184,668

33,106

14,279

20,007

34,421

15,524

19,923

2,088

3,875

3,757

15,374

2,444

4,156

2,680

3,561

879

1,655

385

1,394

3,227

1,381

431

121

346,628

60,844

79,850

31,499

53,663

23,209

38,216

3,413

6,956

3,737

12,755

3,058

3,798

2,676

5,124

1,549

2,695

506

2,600

6,403

3,469

550

58

17,566

2,620

3,879

1,349

1,952

1,335

1,868

334

392

298

673

332

446

263

604

187

254

47

164

341

177

42

9

8,312

749

955

591

795

664

853

238

234

290

424

319

349

263

439

227

286

113

138

146

103

91

45

10,548,476

1,454,463

2,426,375

1,012,462

1,294,711

748,870

1,107,310

144,233

317,217

152,006

427,578

129,004

220,061

114,446

207,203

44,232

86,656

30,253

91,418

404,639

111,284

21,172

2,883

3,409,612

455,897

401,841

485,336

490,018

281,900

358,783

28,916

153,462

61,259

193,864

36,761

75,586

38,637

42,667

5,322

14,384

2,754

15,996

246,127

14,943

4,286

873

3,670,314

550,984

1,416,363

279,282

418,991

175,807

324,727

26,287

92,070

29,679

83,637

22,618

30,713

24,703

37,238

8,812

17,629

3,357

16,650

85,162

22,369

2,995

241

410,327

55,582

89,647

32,289

44,244

27,118

43,560

7,267

13,209

6,406

20,777

7,163

8,687

9,826

10,330

5,359

11,234

789

4,346

7,455

4,416

572

51

511,167

52,974

146,162

36,811

53,828

36,280

42,626

10,470

10,435

8,343

14,481

10,014

14,124

8,562

15,628

6,755

10,334

3,657

6,835

11,350

5,980

4,611

907

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年10月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總 計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別



3,467

432

51

82

79

120

460

510

55

37

43

3

133

109

374

97

51

551

151

47

7

37

38

293

31

42

30

42

27

23

7

8

2

16

13

10

2

4

11

11

          －

1

5

7

1

          －

4,043

310

339

307

389

334

561

185

115

107

186

115

186

69

146

66

113

16

189

144

147

17

2

39

5

          －

2

1

2

7

2

          －

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

          －

1

1

57,975

8,298

12,179

4,649

8,589

4,280

6,583

864

1,252

921

2,376

893

1,017

566

1,287

479

751

158

620

1,162

892

134

25

10,933

1,636

259

235

271

297

1,292

1,923

202

138

101

13

277

277

959

239

168

1,715

578

162

19

76

96

13,655

1,366

1,597

2,441

2,290

1,421

1,538

375

142

91

397

416

197

81

100

206

410

          －

28

202

296

61

          －

1,815,146

255,539

263,309

134,583

208,869

130,447

257,467

49,551

36,291

31,021

81,905

40,594

57,865

14,221

74,163

12,045

26,368

3,847

40,582

39,378

53,865

2,853

383

224,982

20,963

          －

1,283

1,578

58,916

21,038

13,582

          －

6,940

12,617

4,299

24,176

14,616

13,711

2,653

2,085

13,161

2,406

5,642

          －

5,075

241

482,340

59,522

107,197

40,202

74,622

36,684

56,279

5,862

11,406

8,129

19,799

7,126

8,436

3,523

12,407

2,841

4,044

973

3,997

9,161

9,396

643

91

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年10月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


